

**Lucrari de reparatii capitale a
Blocului cantina gestionat de
catre IP Liceul Teoretic
On.Ghibu**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 1 721 974,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolari				
		1.1. Cantina - sala mare, sala mica				
1	RpCO56C	Demontari: pereti dispartitori din tabla	m2	22,440	15,00 15,00	336,60 336,60
2	RpCR29A	Curatarea varului, vopselei pe baza de ulei, cu decapant pereti	m2	204,280	42,80 13,80	8 743,16 2 819,04
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	318,600	29,04 27,60	9 252,15 8 793,36
4	RpCR29A	Curatarea varului, vopselei pe baza de ulei, cu decapant tavan	m2	23,900	42,80 13,80	1 022,92 329,82
5	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	16,680	96,22 96,00	1 605,03 1 601,28
Total Cantina - sala mare, sala mica						20 959,86
Incluziv salariu						13 880,10
		1.2. Bucatarie				
6	RpCR29A	Curatarea varului, vopselei pe baza de ulei, cu decapant pereti	m2	180,300	42,80 13,80	7 716,84 2 488,14

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	242,370	96,22 96,00	23 322,05 23 267,52
8	RpCR29A	Curatarea varului, vopselei pe baza de ulei, cu decapant tavan	m2	150,940	42,80 13,80	6 460,22 2 082,96
9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	150,940	48,15 46,80	7 267,80 7 064,04
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,) - 8buc.	m2	20,800	25,20 25,20	524,16 524,16
Total Bucatarie						45 291,07
Incluziv salariu						35 426,82
		1.3. Diverse				
11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	479,200	48,87 45,00	23 418,89 21 564,00
12	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t	1,000	53,40 53,40	53,40 53,40
13	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t	1,000	66,60 66,60	66,60 66,60
14	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	1,000	22,80 0,00	22,80 0,00
Total Diverse						23 561,69
Incluziv salariu						21 684,00
Total Lucrari de demolari						89 812,62
Incluziv salariu						70 990,92
		2. Lucrari interioare				
		2.1. Pereti				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	417,120	4,48 1,80	1 866,64 750,84

1	2	3	4	5	6	7
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	417,120	92,19 73,20	38 452,58 30 533,16
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	417,120	24,64 12,00	10 279,71 5 005,44
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	417,120	4,48 1,80	1 866,64 750,84
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	417,120	42,52 33,00	17 736,39 13 764,96
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	187,900	4,47 1,80	840,85 338,22
21	CF62A	Acoperire decorativa a suprafetelor tencuite ale peretilor in interiorul incaperilor - coordonat cu Beneficiarul	m2	187,900	216,39 198,30	40 660,19 37 260,60
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2	417,120	4,48 1,80	1 866,64 750,84
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual colorant alb+galben	m2	417,120	49,05 33,00	20 459,73 13 764,96
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	242,370	7,02 1,80	1 702,62 436,26
25	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala	m2	242,370	561,04 330,00	135 978,64 79 982,10
Total Pereti						271 710,63
Incluziv salariu						183 338,22
		2.2. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
26	CK53P	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de peste 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida fara harpon.	m2	300,000	292,67 17,58	87 799,68 5 274,00
27	CK53Q	Executare in plafon tensionat a deschiderii de montaj pentru corpurile de iluminat (lustra) cu inaltimea pina la 4 m	buc	64,000	21,34 21,00	1 365,86 1 344,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2	174,840	4,47 1,80	782,40 314,70
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	174,840	42,52 33,00	7 434,39 5 769,72
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2	174,840	4,47 1,80	782,40 314,70
31	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual - alb	m2	174,840	65,40 50,40	11 434,56 8 811,96
32	CK18B	Montarea baghetelor la tavan decor - galben	m	60,000	50,60 31,20	3 035,77 1 872,00
Total Tavan						112 635,06
Incluziv salariu						23 701,08
		2.3. Pardoseli				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	474,840	7,02 1,80	3 335,74 854,70
34	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	474,840	123,73 14,04	58 751,71 6 666,78
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	474,840	7,02 1,80	3 335,74 854,70
36	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Gri	m2	174,840	343,72 150,00	60 095,27 26 226,00
37	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar	m2	240,240	343,72	82 574,29

1	2	3	4	5	6	7
		adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Gri deschis			150,00	36 036,00
38	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Gri inchis	m2	50,020	343,72 150,00	17 192,73 7 503,00
39	CG06B	Mocheta iarba verde	m	9,600	161,10 78,00	1 546,56 748,80
40	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	61,800	61,74 42,00	3 815,84 2 595,60
Total Pardoseli						230 647,88
Incluziv salariu						81 485,58
		2.4. Montarea usilor				
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 2.8x1.0x4buc, 2.8x1.2x1buc, 2.8x1.3x1buc, 2.8x1.6x1buc	m2	22,680	2 220,76 48,60	50 366,90 1 102,20
Total Montarea usilor						50 366,90
Incluziv salariu						1 102,20
Total Lucrari interioare						665 360,47
Incluziv salariu						289 627,08
		3. Electricitatea				
42	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	10,000	3,60 3,60	36,00 36,00
43	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	2,000	3,60 3,60	7,20 7,20
44	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de	buc	17,000	50,79 16,20	863,51 275,40

1	2	3	4	5	6	7
		cupru sau aluminiu - conform schemei				
45	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - conform schemei	buc	2,000	62,38 18,60	124,76 37,20
46	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate rectangular	buc	64,000	168,64 16,80	10 792,96 1 075,20
47	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate sferic	buc	3,000	231,04 16,80	693,12 50,40
48	RpEF16A	Montarea aplicelor de perete, Model 1	buc	3,000	162,74 19,20	488,23 57,60
49	RpEF16B	Montarea aplicelor de perete, Model 2	buc	1,000	144,55 21,00	144,55 21,00
Total Electricitatea						13 150,33
Incluziv salariu						1 560,00
		4. Montarea mobilierului (Elemente grafice si gama coloristica coordonat cu Beneficiarul)				
50	TsH91A	Instalarea meselor Modelul 1	buc	41,000	1 901,00 141,00	77 941,00 5 781,00
51	TsH91A	Instalarea scaunelor Modelul 1	buc	173,000	761,00 141,00	131 653,00 24 393,00
52	TsH91A	Instalarea meselor Modelul 2	buc	5,000	1 611,00 141,00	8 055,00 705,00
53	TsH91A	Instalarea scaunelor Modelul 2	buc	20,000	881,00 141,00	17 620,00 2 820,00
54	TsH91A	Instalarea meselor Modelul 3	buc	10,000	1 551,00 141,00	15 510,00 1 410,00
55	TsH91A	Instalarea canapea - conform proiectului	buc	10,000	4 741,00 141,00	47 410,00 1 410,00

1	2	3	4	5	6	7
56	TsH91A	Instalarea fotoliu - conform proiectului	buc	6,000	3 341,00 141,00	20 046,00 846,00
57	pret piata	Ornamente decorative - flora	buc	17,000	241,00 141,00	4 097,00 2 397,00
58	pret piata	Ornamente decorative - ceas	buc	1,000	261,00 141,00	261,00 141,00
59	pret piata	Ornamente decorative - panou	buc	1,000	461,00 141,00	461,00 141,00
60	RpEF19A	Montarea proiectoarelor cu halogen 150 W	buc	1,000	1 734,19 45,60	1 734,19 45,60

Total Montarea mobilierului (Elemente grafice si gama coloristica coordonat cu Beneficiarul)						324 788,19
Incluziv salariu						40 089,60

Cheltuieli directe	lei	1 093 111,61
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	96 544,22
Transportarea materialelor	6,00 %	41 029,09
Cheltuieli directe	100,00 +	1 230 684,92
Cheltuieli de regie	10,00 %	123 068,49
Total	100,00 +	1 353 753,41
Beneficiu	6,00 %	81 225,20
Total	100,00 +	1 434 978,61
TVA	20,00 %	286 995,72

Total deviz:
Incluziv salariu

1 721 974,33
402 267,60

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatii capitale a Blocului cantina
gestionat de catre IP Liceul Teoretic On.Ghibu**

Catalog de prețuri unitare

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolari				
		1.1. Cantina - sala mare, sala mica				
1	RpCO56 C	Demontari: pereti dispartitori din tabla	m2			15,00 15,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	60,00	7,80
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	60,00	7,20
2	RpCR29 A	Curatarea varului, vopselei pe baza de ulei, cu decapant pereti	m2			42,80 13,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	60,00	13,80
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	42,00	21,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
3	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			29,04 27,60
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	21,00	0,63
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
4	RpCR29 A	Curatarea varului, vopselei pe baza de ulei, cu decapant tavan	m2			42,80 13,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	60,00	13,80
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	42,00	21,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
5	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			96,22 96,00

1	2	3	4	5	6	7
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	60,00	48,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,00	48,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,04
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		1.2. Bucatarie				
6	RpCR29 A	Curatarea varului, vopselei pe baza de ulei, cu decapant pereti	m2			42,80 13,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	60,00	13,80
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	42,00	21,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
7	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			96,22 96,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	60,00	48,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,00	48,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,04
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
8	RpCR29 A	Curatarea varului, vopselei pe baza de ulei, cu decapant tavan	m2			42,80 13,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	60,00	13,80
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	42,00	21,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	20,00	8,00
9	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			48,15 46,80
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
10	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi,) - 8buc.	m2			25,20 25,20

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
		1.3. Diverse				
11	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			48,87 45,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	4 933,00	1,48
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	4 933,00	1,48
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 933,00	0,60
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	31,00	0,09
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	36,00	0,22
12	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t			53,40 53,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8900	60,00	53,40
13	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t			66,60 66,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	60,00	66,60
14	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			22,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	22,80
		2. Lucrari interioare				
		2.1. Pereti				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,48 1,80
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,19 73,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,64 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,48 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,52 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,47 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
21	CF62A	Acoperire decorativa a suprafetelor tencuite ale peretilor in interiorul incaperilor - coordonat cu Beneficiarul	m2			216,39 198,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,3050	60,00	198,30
	265310210 0835	Compozitie pentru acoperiri decorative	kg	0,8000	15,00	12,00
	265310210 0836	Amestec uscat	kg	2,4000	2,50	6,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0035	20,00	0,07
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor	m2			4,48 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual colorant alb+galben	m2			49,05 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			7,02 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,00	4,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
25	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala	m2			561,04 330,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	4,5000	60,00	270,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	60,00	60,00
	267011220 2001	Placi din gresie portelanata	m2	1,0800	160,00	179,71
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	4,00	3,33
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,0000	3,60	14,98
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,08
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	27,00	9,27
	295227000 3831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	295227000 7610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,4000	10,00	4,00
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	35,00	14,00
	332012000 7707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	12,00	0,30
		2.2. Tavan				
26	CK53P	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de peste 50 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida fara harpon.	m2			292,67 17,58

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2930	60,00	17,58
	252315672 0053	Película PVC	m2	0,9800	276,00	270,48
	281210630 5918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	0,0000	16,00	0,00
	281210630 5919	Bagheta (profil pentru fixare) despartitor pentru tavane intinse	m	0,0000	16,00	0,00
	287411582 9127	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	buc	0,0020	0,50	0,00
	287411582 9128	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	buc	0,0130	0,60	0,01
	205114295 0704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	3,5800	0,70	2,51
	159212700 1001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0574	12,00	0,69
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0982	10,00	0,98
	294042000 7693	Dispozitiv de insurubare de constructii- montaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	261510732 6116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	0,0045	60,00	0,27
27	CK53Q	Executare in plafon tensionat a deschiderii de montaj pentru corpurile de iluminat (lustra) cu inaltimea pina la 4 m	buc			21,34 21,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3500	60,00	21,00
	287312200 4101	Material plastic expandat din tabla "Komatex" cu grosime 3-4 mm	m2	0,0050	68,00	0,34
	246210611 0556	Adeziv de cian-crilat	kg	0,0004	4,00	0,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2			4,47 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,52 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,00	9,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare tavanelor	m2			4,47 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
31	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual - alb	m2			65,40 50,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,8400	60,00	50,40
	243011610 3900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici	kg	0,5000	30,00	15,00
32	CK18B	Montarea baghetelor la tavan decor - galben	m			50,60 31,20
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	60,00	31,20
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	18,00	18,90
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	3,60	0,01
	243022610 9080	Diluant preadez	kg	0,0060	42,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
	243022610 2550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	37,00	0,22
		2.3. Pardoseli				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,02 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,00	4,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
34	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			123,73 14,04
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,00	14,04
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,00	107,64
	243022610	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,00	1,54

1	2	3	4	5	6	7
	1017					
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	8,00	0,34
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2			7,02 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5383	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	33,00	4,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
36	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Gri	m2			343,72 150,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	60,00	135,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	164,80
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,60	14,58
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
37	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Gri deschis	m2			343,72 150,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	60,00	135,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	164,80
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,60	14,58
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10

1	2	3	4	5	6	7
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
38	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Gri inchis	m2			343,72 150,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	60,00	135,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	164,80
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,60	14,58
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
39	CG06B	Mocheta iarba verde	m			161,10 78,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	203011294 77351	Mocheta iarba verde	m	1,0200	80,00	81,60
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,75	1,50
40	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			61,74 42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	713204001	Parchetar	h-om	0,6000	60,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
	2700					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,50	1,12
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,40	0,80
	203011294 7735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	16,00	16,32
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,75	1,50
		2.4. Montarea usilor				
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 2.8x1.0x4bu, 2.8x1.2x1buc, 2.8x1.3x1buc, 2.8x1.6x1buc	m2			2 220,76 48,60
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	60,00	43,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	67,00	11,72
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		3. Electricitatea				
42	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,60 3,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	60,00	3,60
43	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,60 3,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	60,00	3,60
44	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25	buc			50,79

1	2	3	4	5	6	7
		A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - conform schemei				16,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	27,00	27,27
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,22
45	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - conform schemei	buc			62,38 18,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,60
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
46	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate rectangular	buc			168,64 16,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	60,00	16,80
	287527440 0501r	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente restangular	buc	1,0000	140,00	145,60
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	6,00	6,24

1	2	3	4	5	6	7
47	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate sferic	buc			231,04 16,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	60,00	16,80
	287527440 0501s	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente sferic	buc	1,0000	200,00	208,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	6,00	6,24
48	RpEF16 A	Montarea aplicelor de perete, Model 1	buc			162,74 19,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3200	60,00	19,20
	246647730 24181	Aplica simpla Model 1	buc	1,0000	140,00	140,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,63	1,26
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0300	4,50	0,13
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,75	0,15
49	RpEF16 B	Montarea aplicelor de perete, Model 2	buc			144,55 21,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	60,00	21,00
	246647730 24182	Aplica simpla Model 2	buc	1,0000	120,00	120,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,63	1,26
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0300	4,50	0,14
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,75	0,15
		4. Montarea mobilierului (Elemente grafice si gama coloristica coordonat cu Beneficiarul)				
50	TsH91A	Instalarea meselor Modelul 1	buc			1 901,00 141,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,00	114,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	251320662 1460m1	Masa Model 1	buc	1,0000	1 760,00	1 760,00
51	TsH91A	Instalarea scaunelor Modelul 1	buc			761,00

1	2	3	4	5	6	7
						141,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,00	114,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	251320662 1460s1	Scaun Model 1	buc	1,0000	620,00	620,00
52	TsH91A	Instalarea meselor Modelul 2	buc			1 611,00
						141,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,00	114,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	251320662 1460m2	Masa Model 2	buc	1,0000	1 470,00	1 470,00
53	TsH91A	Instalarea scaunelor Modelul 2	buc			881,00
						141,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,00	114,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	251320662 1460s2	Scaun Model 2	buc	1,0000	740,00	740,00
54	TsH91A	Instalarea meselor Modelul 3	buc			1 551,00
						141,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,00	114,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	251320662 1460m3	Masa Model 3	buc	1,0000	1 410,00	1 410,00
55	TsH91A	Instalarea canapea - conform proiectului	buc			4 741,00
						141,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,00	114,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	251320662 1460c	Canapea	buc	1,0000	4 600,00	4 600,00
56	TsH91A	Instalarea fotoliu - conform proiectului	buc			3 341,00
						141,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,00	114,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	251320662 1460f	Fotoliu	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
57	pret piata	Ornamente decorative - flora	buc			241,00

1	2	3	4	5	6	7
						141,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,00	114,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	flora	Flora	buc	1,0000	100,00	100,00
58	pret piata	Ornamente decorative - ceas	buc			261,00 141,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,00	114,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	ceas	Ceas	buc	1,0000	120,00	120,00
59	pret piata	Ornamente decorative - panou	buc			461,00 141,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	60,00	114,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	panou	Panou	buc	1,0000	320,00	320,00
60	RpEF19 A	Montarea proiectorului cu halogen 150 W	buc			1 734,19 45,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	60,00	45,60
	111112220 0006	Proiector cu halogen	buc	1,0000	1 680,00	1 688,40
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	0,75	0,19

**Lucrari de reparatii capitale a
Blocului cantina gestionat de
catre IP Liceul Teoretic
On.Ghibu**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 1 721 974,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	83,424	60,00	5 005,44
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	266,382	60,00	15 982,92
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	508,886	60,00	30 533,16
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	287,520	60,00	17 251,20
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	47,756	60,00	2 865,36
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 297,905	60,00	77 874,30
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 157,588	60,00	69 455,28
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	180,265	60,00	10 815,90
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,760	60,00	1 605,60
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	447,512	60,00	26 850,72
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	146,866	60,00	8 811,96
12.	7422010060100	Timplar	h-om	7,285	60,00	437,10
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	541,600	60,00	32 496,00
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	838,540	60,00	50 312,40
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	134,861	60,00	8 091,66
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	731,310	60,00	43 878,60
		Total manopera				402 267,60

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	17,170	27,00	463,59
2.	1111122200006	Proiector cu halogen	buc	1,005	1 680,00	1 688,40
3.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	17,220	12,00	206,64
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	244,719	20,00	4 894,38
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,658	20,00	13,16
6.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,144	4 933,00	710,35
7.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,144	4 933,00	710,35
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	14 343,296	0,10	1 434,33
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,058	4 933,00	286,11
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	22,680	2 100,00	47 628,00
11.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	63,036	16,00	1 008,58
12.	20301129477351	Mocheta iarba verde	m	9,792	80,00	783,36
13.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	1,00	12,00
14.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	1 074,000	0,70	751,80
15.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	142,800	0,75	107,10
16.	2320166200729	Parchetin	l	9,558	21,00	200,72
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,340	105,00	1 190,70
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	268,341	16,00	4 293,47
19.	2416586105383	Amorsa-grund betonocontact	kg	178,807	33,00	5 900,63
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	166,848	30,00	5 005,44
21.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	87,420	30,00	2 622,60
22.	24302261000001	Fuga	kg	222,711	27,00	6 013,19
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	42,949	17,00	730,13
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,969	67,00	265,92
25.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,360	37,00	13,32
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,360	42,00	15,12
27.	2430226109307	Diluant decapant	kg	279,710	42,00	11 747,82
28.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,120	3,60	0,43
29.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	62,568	3,60	225,24
30.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	1 008,259	3,60	3 629,73
31.	2462106110556	Adeziv de cian-crilat	kg	0,026	4,00	0,10
32.	24664773024181	Aplica simpla Model 1	buc	3,000	140,00	420,00
33.	24664773024182	Aplica simpla Model 2	buc	1,000	120,00	120,00
34.	2513206621460c	Canapea	buc	10,000	4 600,00	46 000,00
35.	2513206621460f	Fotoliu	buc	6,000	3 200,00	19 200,00

36.	2513206621460 m1	Masa Model 1	buc	41,000	1 760,00	72 160,00
37.	2513206621460 m2	Masa Model 2	buc	5,000	1 470,00	7 350,00
38.	2513206621460 m3	Masa Model 3	buc	10,000	1 410,00	14 100,00
39.	2513206621460s 1	Scaun Model 1	buc	173,000	620,00	107 260,00
40.	2513206621460s 2	Scaun Model 2	buc	20,000	740,00	14 800,00
41.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,051	0,75	0,79
42.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	63,000	18,00	1 134,00
43.	2523156720053	Película PVC	m2	294,000	276,00	81 144,00
44.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	458,832	11,00	5 047,15
45.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	620,242	4,00	2 480,96
46.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	7 301,377	7,00	51 109,64
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	41,457	4,50	186,54
48.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 978,237	2,50	7 445,59
49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	624,459	9,00	5 620,13
50.	2653102100835	Compozitie pentru acoperiri decorative	kg	150,320	15,00	2 254,80
51.	2653102100836	Amestec uscat	kg	450,960	2,50	1 127,40
52.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	479,053	160,00	76 648,48
53.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 883,655	3,60	6 781,16
54.	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	272,230	160,00	43 556,80
55.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	222,168	5,50	1 221,92
56.	2746167335100	Priza	buc	2,040	33,00	67,32
57.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	19,000	7,00	133,00
58.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,438	31,00	44,58
59.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	0,000	16,00	0,00
60.	2812106305919	Bagheta (profil pentru fixare) despartitor pentru tavane intinse	m	0,000	16,00	0,00
61.	2873122004101	Material plastic expandat din tabla "Komatex" cu grosime 3-4 mm	m2	0,320	68,00	21,76
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	90,720	0,35	31,75
63.	2874115829127	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	buc	0,600	0,50	0,30
64.	2874115829128	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	buc	3,900	0,60	2,34
65.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,000	0,63	5,04
66.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,000	0,50	2,00
67.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	123,600	0,40	49,44
68.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	69,680	6,00	418,08
69.	2875274400501r	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente restangular	buc	66,560	140,00	9 318,40
70.	2875274400501s	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente sferic	buc	3,120	200,00	624,00
71.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,680	3,00	68,04
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,687	15,00	40,31
73.	4100126202818	Apa	m3	20,665	15,00	309,96
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	149,050	5,50	819,77
75.	ceas	Ceas	buc	1,000	120,00	120,00
76.	flora	Flora	buc	17,000	100,00	1 700,00
77.	panou	Panou	buc	1,000	320,00	320,00
		Total materiale de construcții				683 818,16

Utilaje de construcții:

1.	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	1,350	60,00	81,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,558	12,00	114,70
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,433	12,00	137,19

4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,875	36,00	103,50
5.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	4,500	10,00	45,00
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	29,460	10,00	294,60
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	65,735	12,00	788,82
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	32,198	8,00	257,57
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	96,948	35,00	3 393,18
10.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	3,636	25,00	90,90
11.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	96,948	10,00	969,48
12.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	72,711	10,00	727,11
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,076	300,00	22,80
		Total utilaje de construcții				7 025,85

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 093 111,61
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	96 544,22
Transportarea materialelor	6,00 %	41 029,09
Cheltuieli directe	100,00 +	1 230 684,92
Cheltuieli de regie	10,00 %	123 068,49
Total	100,00 +	1 353 753,41
Beneficiu	6,00 %	81 225,20
Total	100,00 +	1 434 978,61
TVA	20,00 %	286 995,72

Total deviz:

1 721 974,33

Intocmit

(SRL „StrongBoss Construct,,)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)